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Sunuş 
 
 

Çağımız dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin 

amaçlarında, yöntemlerinde ve işlevlerinde de değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve 

kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her safhasında sürekli gelişime açık, 

nitelikli insan yetiştirme hedefine ulaşılabilmesi; belli bir planlamayı gerektirmektedir. 
 

Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, 

ölçülebilir ve geliştirilebilir çalınmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale 

gelecektir. Eğitim sisteminde planlı Şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir 

gelişmenin ve başarmanın da yolunu açacaktır. 
 

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; 

ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı 

inancını taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir 

biçimde sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve 

yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği taşımaktadır. 
 

Bu anlamda, 2019-2023 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme 

kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla 

yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği 

olarak görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm Paydaşlara teşekkür ediyor, 

İlçemiz, ilimiz ve Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

Stratejik Planlama çalışmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2022-21 Sayılı 

Genelgesi gereğince başlatılmıştır.  

 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve 

okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı 

başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Mesut YİĞİT Okul Md. Celal IŞIK Md. Yrd. 

Celal IŞIK Md. Yrd. Yasin CESUR Md. Yrd. 

Yasin CESUR Md. Yrd. Serhat Tevfik ŞENER Öğret. 

Betül UZAN Öğret. Oğuzhan TURHAN Öğret. 

Ayşen VARDAR Okul.Aile BĢk. Gürol UZAN Öğret. 

Ahmet SEVER Yön. Üye. Betül UZAN Öğret. 

  Zeynep EKER Veli 

 

 

1.2 Planlama Süreci 

 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum 

analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını 

sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe 

yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması plan öncesi hazırlık çalışmalarının iyi planlanmış 

olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki çalışmalar Strateji Geliştirme 

Başkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate 

alınarak ele alınmıştır. Program aşağıdaki konuları içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 

 Strateji geliştirme üst kurul ve ekiplerinin oluşturulması 

 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 

 Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması 
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Okulumuzun  2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri ile eğitim 

önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model benimsenmiştir. Bu amaca 

ulaşabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına ve değerlendirilmesine özen gösterilmeye 

çalışılmıştır. Stratejik plan temel yapısı Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul 

edilen Müdürlük Vizyonu ulaşabilmek amacıyla eğitimin üç temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile 

paydaşların görüş ve önerilerini baz alır nitelikte oluşturulmuştur. 

 

 
 

 

Şekil 1: Stratejik Plan Oluşum Şeması 

2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarının başladığı 06/10/2022 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı genelge ile müdürlüğümüz 

birimlerine duyurulmuştur. Birimlerin çalışmalara azami katılım ve desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler 

doğrultusundaki dokümanlardan faydalanılarak yapılması sağlanmıştır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 17/12/2023 tarihinde gerçekleştirmiş; misyon, vizyon, amaç 

ve hedeflerimizin müdürlüğümüz statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve belirlenmiştir. Ayrıca, 

Birim Stratejik Plan Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık sürecine ilişkin bilgilendirme yapılmış, 

müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile dış etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda 

eğitim verilmiştir. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 17/12/2023 tarihinde gerçekleştirmiş; misyon, vizyon, amaç 

ve hedeflerimizin okulumuz  statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve belirlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şehit J. Uz. Çvş. 
Aycan Özdil 
Ortaokulu 
/Gülpınar 
İlkokulu

2024-2028 
Stratejik Planı

Toplantılar

Durum analizi

İç ve dış 
paydaşların 

görüşleri

Literatür 
taraması

Üst politika 
belgelerinin 

analizi
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2. DURUM ANALİZİ 

 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” sorusuna 

cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi 

için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, 

okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu 

değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi 

tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini 

sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz)  

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1 Kurumsal Tarihçe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gülpınar İlkokulu / Şehit J. Uz. Çvş. Aycan Özdil Ortaokulu 

 

Okulumuzun ilk binası 1928 yılında hizmete girmiştir. Okul ilk binada 1962 yılına 

kadar eğitim öğretime hizmet vermiştir. Bina kullanılamaz duruma gelince 1962 yılında 3 

sınıflı yeni binada eğitim öğretime devam etmiştir. Kullanılamaz duruma gelen ilk bina 

1966 yılında onarılmış ve ortaokul olarak kullanılmıştır. Ortaokul bu binada 1982– 1983 

öğretim yılı sonuna kadar eğitim öğretime devam etmiştir. 1983 yılında binaya 

kullanılamaz raporu verilince 1983–1984, 1984–1985 eğitim öğretim yılları ilkokulla aynı 

binada sürdürülmüştür. 1985 yılında 5 sınıflık yeni bina yapılmıştır. 1990 yılında Gülpınar 

İlköğretim ve Ortaokulunun birleştirilmesiyle 01/10/1990 tarihinden itibaren Gülpınar 

İlköğretim Okulu oluşturulmuştur. 1991 yılında okulumuza 2 derslik daha eklenmiştir. 

13/10/1999 tarihinde 3 katlı YBO okuluna taşınılmıştır. 2000–2001 eğitim öğretim 

yılında eğitime yatılı öğrencilerle devam edilmesi planlanmıştır. Okulumuz 2012-2013 

Eğitim öğretim yılından itibaren Yatılı Bölge Ortaokulu olarak devam etmektedir. 2017 

yılındaki depremin ardından okulumuz ve pansiyon kullanılamaz hale gelmiştir. 

Okulumuzun aldığı ağır hasar nedeniyle yıkılma kararı alınmıştır. 2020 yılında yeni okul 

binası bitirilerek kurum adı ‘Şehit J. Uz. Çvş. Aycan Özdil Ortaokulu’ şeklinde değiştirilmiş 

ve eğitim öğretim yeni binada devam etmektedir. 

 
Okulumuz, 2024-2025 eğitim- öğretim döneminde 17 öğretmen (13 ortaokul – 4 ilkokul) ve 161 (75 

ilkokul – 86 ortaokul) öğrenci ile eğitime devam etmektedir. 
 

Okulumuz il ve ilçelerde yapılan sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlere etkin olarak katılmaktadır. Yapılan bu 

faaliyetlerden çeşitli ödüller kazanılmıştır. 
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2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 

2019 yılında yürürlüğe giren Şehit J. Uz. Çvş. Aycan Özdil Ortaokulu ve Gülpınar İlkokulu 

Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakış, 

maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme olmak üzere beş bölümden oluşmuştur. Bunlardan izleme ve 

değerlendirme faaliyetlerine temel teşkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve 

stratejilerin yer aldığı geleceğe bakış bölümü eğitim ve öğretime erişim, eğitim ve öğretimde kalite ve 

kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde yapılandırılmıştır. Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 

kapsamında, performans göstergeleri ve stratejiler ile gerçekleştirilen faaliyetlerin gerçekleşme durumları 

tespit edilerek, hedeflerle kıyaslanmış ve aşağıda belirtilen hususlar ortaya çıkmıştır: 

 Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile 

öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılmıştır. Yapılan ve yapılacak 

egzersiz ve projelerle öğrencilerin bireysel yeteneklerini geliştirmek hedeflenmiştir. Sanat ve sosyal 

etkinliklere ağırlık verilerek öğrencilerde farklı alanlarda tecrübe yaşatılmaya çalışılmıştır. 

Sürekli devamsızlık nedeniyle sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısında değişiklik olmamıştır.  

Yürütülen kültürel faaliyetlere katılan öğrenci oranı belirlenen hedeflerin üzerine çıkmıştır. 

 

 

2.3 Mevzuat Analizi 

2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Üst politika belgeleri; 

 12. Kalkınma Planı 

 Cumhurbaşkanlığı Programı, 

 Orta Vadeli Program, 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

 Çanakkale İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

 Ayvacık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 

Üst 

Politika 

Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

   

   

   

 

Şehit J. Uz. Çvş Aycan Özdil / Gülpınar İlkokulu Müdürlüğü’ne görev ve sorumluluk yükleyen amil 

hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan 

politikalar incelenmiştir. Bu çerçevede Ayvacık İlçe Milli Eğitim 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik 
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amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır. Üst politika 

belgelerinde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün durum analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara 

geleceğe bakış bölümünde yer verilmiştir. 

Cumhurbaşkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim Bakanlığının Eğitimde Türkiye Yüzyılı 

Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika belgeleri ve diğer üst politika 

belgeleri olarak iki bölümde incelenmiştir  

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları  

Orta Vadeli Programlar TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları 

Raporu 

Orta Vadeli Mali Planlar  

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

Cumhurbaşkanlığı Türkiye Yüzyılı Vizyonu Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde Türkiye Yüzyılı 

Vizyonu 

Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

MEB 2019-2023 Stratejik Plan Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi   

Millî Eğitim Şura Kararları Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  

 

 

2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri  

Kayıt-nakil işleri  

Devam-devamsızlık  

Sınıf geçme 

Sınav hizmetleri 

Rehberlik faaliyetleri 

Öğrencilere rehberlik yapmak  

Velilere rehberlik etmek  

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler 1. Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların 

yürütülmesi 

2. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal düzeyde bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve 

Sportif faaliyetler 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
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Katılımlarının sağlanması 

3. Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmaların 

yapılması 

4. Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmaların 

yapılması 

İnsan kaynakları faaliyetleri 

(mesleki gelişim faaliyetleri, 

personel etkinlikleri…) 

1. Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerin 

yürütülmesi 

2 Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiştirme, 

terfi ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi 

3. Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini 

yürütmek 

4.Eğitim ve Öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin 

artırılması 

Okul aile birliği faaliyetleri 

1. İdare – Öğretmen ve Veli iş birliği çerçevesinde 

eğitim öğretimin niteliğinin arttırılması amacıyla 

yürütülmektedir. 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 

1. Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik araştırma 

ve geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

2. Öğrenci ve öğretmenlerin değişim ve hareketlilik 

programlarından yararlanabilmeleri için gerekli iş ve 

işlemlerin yürütülmesi 

 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 

1. Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle 

işbirliği içerisinde yürütülmesinin sağlanması 

2. Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak 

ve sınav güvenliğinin sağlanması 

3. Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine 

ilişkin iş ve işlemlerinin yürütülmesi 

4. Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasının 

sağlanması 

5. İl geneli ölçme değerlendirme çalışmaları ve 

araştırmaları ile bu kapsamdaki sınav uygulamaları, il millî 

eğitim müdürlüğü ölçme, değerlendirme ve sınav 

hizmetleri Şube Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan ölçme 

değerlendirme merkezi tarafından yürütülür. İhtiyaç 

görülmesi halinde ilçe millî eğitim müdürlüklerinde il 

geneli ölçme değerlendirme araştırmaları ile bu 

kapsamdaki sınav uygulamaları il millî eğitim müdürlüğü 

ölçme değerlendirme merkezi tarafından yürütülmesinin 

sağlanması 

 

Öğrenme ortamlarına 

yönelik faaliyetler 

1. Okul ve kurum binaları dâhil, taşınmazlara ilişkin her 

türlü yapım, bakım ve onarım işlerini ve bunlara ait 
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kontrol, koordinasyon ve mimari proje çalışmalarının 

yürütülmesi 

2. Müdürlüğümüzün taşınır ve taşınmazlarına ilişkin 

işlemlerin yürütülmesi 

3. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde 

etkin kullanılmasına yönelik altyapı çalışmalarının 

yürütülmesi 

 

Ders dışı faaliyetler Gezi, turnuva, sosyal sorumluluk ve toplumsal farkındalık 

 

2.6 Paydaş Analizi 

 

Paydaş analizi kapsamında, öncelikle paydaşlar belirlenerek iç ve dış paydaş olarak tasnif edilmiştir. 

Katılımcılığı artırmak ve paydaş görüşlerini plana yansıtabilmek amacıyla anket uygulaması, mülakat, atölye 

çalışması ve toplantılardan yararlanılmıştır. 

 

Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 

 

PAYDAŞLAR İÇ PAYDAŞ   DIŞ PAYDAŞ 
ÖNCELİĞİ 

( 5 Yüksek Öncelik -1 Düşük Öncelik) 

Millî Eğitim Bakanlığı  x 3 

Valilik  x 2 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü  x 4 

Kaymakamlık  x 2 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  x 5 

Öğretmenler x  5 

Öğrenciler  x  5 

Veliler  x 5 

Okul Aile Birliği x  5 

Diğer çalışanlar  x 4 

18 Mart Üniversitesi  x 2 

Ayvacık Belediyesi  x 2 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 x 1 

Gülpınar 
Muhtarlığı 

  x 4 

Sivil Toplum Kuruluşları  x 1 
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Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 

nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın 

görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere 

çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 
Şekil 3:Şehit J. Uz. Çvş. Aycan Özdil Ortaokulu / Gülpınar İlkokulu Paydaş Modeli   

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlar şu şekildedir: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
 

Sıra 

No 
 

MADDELER 

 Memnuniyet 

Ortalama 

Memnuniyet 

Yüzde 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda 

rahatlıkla görüşebilirim. 

 
2,51 85,22 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda 

rahatlıkla konuşabiliyorum. 

 
3,62 72,38 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum.(okulda rehberlik 

öğretmeni yok) 

 
x x 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate 
alınır. 

 3,19 63,81 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.  
4,14 82,86 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda 

bizlerin görüşleri alınır. 

 
3,38 67,62 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 

işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

 
3,81 76,19 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 

kullanılmaktadır. 

 
3,81 76,19 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.  
3,74 74,76 

10 Okulun içi ve dışı temizdir.  
2,98 65,52 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir.  2,69 80,81 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı 

ve güvenlidir. 

 
x x 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenmektedir. 

 
3,43 73,57 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 

 
Sıra 
No 

 
MADDELER 

Memnuniyet 
Ortalama 

Memnuniyet 
Yüzde 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların 
katılımıyla alınır. 

 
3,81 

 
76,22 

2 Her türlü ödüllendirmede adil olma, 
tarafsızlık ve objektiflik esastır. 

 
4,11 

 
82,16 

3 Kendimi, okulun değerli bir üyesi 
olarak görürüm. 4,30 78,95 

4 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı 4,24 56,86 
5 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 
 

3,59 
 

83,89 

6 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenir. 

 
4,14 

 
82,70 

7 Okulda öğretmenler arasında ayrım 
yapılmakta mıdır? 

 
1,59 

 
31,89 

8 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde 
olumlu etki bırakacak çalışmalar 
yapmaktadır. 

 
4,03 

 
80,54 

9 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi 
düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. 

 
4,30 

 
85,95 

10 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, 
iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 
paylaşır. 

 
4,32 

 
86,49 

11 Okulumuzda sadece öğretmenlerin 
kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

 
3,38 

 
67,57 

12 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip 
eder ve kendimi güncellerim. 

 
4,14 

 
82,70 

13 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara 
zamanında iletilir. 

 
4,57 

 
91,35 
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Veli Anketi Sonuçları: 
Sıra 

No 
 

MADDELER 

 Memnuniyet 

Ortalama 

Memnuniyet 

Yüzde 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 

görüşebiliyorum. 
4,32 84,91 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 

öğreniyorum. 
4,16 81,75 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik 
hizmeti alabiliyorum. (okulda rehberlik öğretmeni 

yok) 
 

x x 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate 
alınıyor. 

3,66 71,93 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 

işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 
3,93 77,19 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 

alınmaktadır. 
4,39 86,32 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda 

görüşlerimiz dikkate alınır. 
3,70 72,63 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun 

internet sayfasını düzenli olarak takip 

ediyorum. 

4,23 49,16 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve 

öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 
4,32 72,91 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 
2,91 86,19 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3,54 69,47 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3,07 80,35 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenmektedir. 
3,36 79,58 

2.7 Kuruluş İçi Analiz 

 

Bu bölümde; teşkilat yapısı, insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve 

bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlere yer verilmiştir. 

Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluşturulması için iş ve işlemlerde birim içi ve birimler 

arası koordinasyon sağlanmaktadır. Birimlerde görevlendirilen personel, katıldığı hizmet içi 

eğitimlere, ilgi ve yeteneklerine göre belirlenmektedir. Müdürlüğümüzde görevli şube 

müdürleri, birim şefleri ve birim personeli arasında hiyerarşik bir sistem olmakla birlikte 

gerek yöneticiler gerekse personel arasında yatay iletişim mevcuttur. Her çalışanın fikirlerini 

rahatlıkla ifade edebileceği şekilde koordinasyon mekanizması oluşturulmuştur. Yönetici ve 
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personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi için hizmet içi eğitim faaliyetlerine 

katılımları teşvik edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması 

işletilirken iç ve dış paydaşların görüşleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz çalışmalarına 

etki düzeyleri ve önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına 

dâhil edilmektedir. Çalışmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri 

değişkenler dikkate alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan 

çalışmalarda bu değişkenler değerlendirilmektedir.  

Stratejik plan hazırlanması çalışmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler İlçe Milli Eğitim 

Müdürümüzün bilgileri ve tensipleri dâhilinde yürütülmektedir. Ancak stratejik planlama ve 

izleme-değerlendirme çalışmaları başta olmak üzere “Stratejik Yönetim Süreci” ile ilgili iş ve 

işlemleri koordine edecek nitelikte personelin yeterli sayıda bulunmaması, bu alanda çalışan 

personelin yerinin değiştirilmesi ve konudaki ihtiyacın giderilmesi zorunluluğunu ortaya 

koymaktadır. 

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında analiz çalışmalarında elde edilen 

bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur.  

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aşağıda 

sıralanmıştır; 

1- Okul binası, bahçe, spor salonu vb. imkânlarının çoğaltılması 

2- Kurumumuzun çevre düzenlemesini güzelleştirmek 

3- Kurumumuz sosyal imkânlarını artırmak 

           Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına 

göre: 

1- Kurumumuz erişebilirdir 

2- Kurumumuz çözüm odaklıdır. 

3- Kurumumuz insan haklarına önem verir. 

4- Kurumumuz bireysel farklılıklara saygı gösterir. 

5- Kurumumuzun çalışmaları hizmet odaklıdır. 

6- Kurumumuz etik değerlere sahiptir. 

7- Kurumumuz teknolojik imkânlar sunar. 

8- Kurumumuz güvenlidir. 

9- Kurumumuz yenilikçidir. 

10- Kurumumuz şeffaftır. 

11- Kurumumuz adildir. 

12- Kurumumuz temizlik faaliyetlerine önem verir. 
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2.7.1 Teşkilat Şeması 

 

Gülpınar İlkokulu / Şehit J. Uz. Çvş. Aycan Özdil Ortaokulu Teşkilat Şeması 14/09/2011 

tarih ve 28054 sayılı Kanunun 652 sayılı kararname ile yönetim ve organizasyon yapısı 

belirlenmiş olup iş ve işlemlerini bu kanun doğrultusunda yürütmektedir. 

27.06.2019 tarih ve 30814 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığına 

bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin norm kadrolarına ilişkin yönetmelik 

doğrultusunda oluşturulmuştur. 

Şekil 7: Gülpınar İlkokulu / Şehit J. Uz. Çvş. Aycan Özdil Ortaokulu Teşkilat Şeması 

  

Okul Müdürü

Müdür 
Yardımcısı

Öğretmenler

Diğer Personel 
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2.7.2 İnsan Kaynakları 

 

Bu bölümde; okulumuz personeline ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin 

analizi yapılmıştır.  

Okul/kurumda çalışanlar ve görevleri belirlenir. Ayrıca; 

 Kurumun sahip olduğu toplam norm kadro sayısı, 

 Çalışan toplam personel sayısı, 

 İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 

 Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı, 

 Personelin nasıl atandığı, 

 Varsa geçici personelin alındığı kaynağı, 

 Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 

 Eğitim düzeyi, gönüllü olarak aldığı diğer görevler, 

 Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mümkün ise neden 

okul/kurumdan tayin istedikleri, 

 Ortalama okulda çalışma yılı, 

 Ortalama hizmet içi eğitim saati, 

 Çalışana verilen ödül ve ceza sayısı gibi hususlar tablo hâlinde düzenlenebilir. 

 Okul/kurumda çalışan yönetici, öğretmen, diğer personelin görevlerinin neler olduğu 

belirlenmelidir. 

 

(Bu Bölümde verilen tablolar örneklendirmek amacıyla verilmiştir. Okul/kurum tablo 

çeşitliğini sağlayabilir.) 

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü Yönetim 

Müdür Yardımcısı Yönetim 

Öğretmenler Eğitim-Öğretim Faaliyetleri 

Yardımcı Hizmetler Personeli Temizlik-Onarım-Bakım İşleri 
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Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 

Hizmet Süreleri 
… .... Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl x x 

5-6 Yıl x x 

7-10 Yıl x x 

10 yıl üzeri 3 %100 

 
 
 

Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl 
Matemetik 
Öğretmeni 

x 1 1 1 

4-6 Yıl x x x x x 

7-10 Yıl Branş Öğretmeni x 2 9 -9 2 

11-15 Yıl Branş Öğretmeni 2 4 11-12-14-13-12-12 6 

16-20 Branş Öğretmeni x 1 19 1 

20 ve üzeri Branş Öğretmeni x 1 24 1 

  
 
 

Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

 

 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur x x x x x 

2 Hizmetli x 2 İlkokul-lise 16-10 2 
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Tablo 9. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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 D
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m
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ı 

G
ö
rü
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e 

O
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ı 
S

ay
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Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile İlgili 

Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 

Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğ
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n
ci
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Ö
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Ö
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1 x 1 4 161 17 315 3 8 2 
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2.7.3 Teknolojik Düzey 

 

                Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine ilişkin 

analizi yapılmıştır. 

 

Tablo 10. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

Araç-Gereçler Mevcut Durum İhtiyaç 

Bilgisayar 22 2 

Yazıcı 4 1 

Akıllı Tahta 22 x 

 

 

 

Tablo 11. Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası +  1 1 

Ekipman Odası +  1 x 

Kütüphane +  1 x 

Rehberlik Servisi +  1 1 

Resim Odası +  1 x 

Müzik Odası +  1 x 

Çok Amaçlı Salon +  1 x 

Spor Salonu  +  1 
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2.7.4 Mali Kaynaklar 
 

Okul/Kurumun mali kaynak analizi aşağıda belirtilmiştir. 

 

 

Tablo 12. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 15000 - - - - - 

Okul Aile Birliği 

4800 

(İlkokul-

Ortaokul) 

2000 3000 4000 5000 6000 

Özel İdare - - - - - - 

Kira Gelirleri - - - - - - 

Döner Sermaye - - - - - - 

Dış Kaynak/Projeler - - - - - - 

Diğer - - - - - - 

TOPLAM 19800 2000 3000 4000 5000 6000 

 

 

Tablo 13. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

5000 

1500 

52000 

10000 

16500 

- 

Küçük Onarım - 5000 - 

Bilgisayar Harcamaları - 5000 - 

Büro Makinaları Harcamaları - 10.772,25 - 

Telefon - - - 

Sosyal Faaliyetler - 18000 - 

Kırtasiye - 10000 10000 

GENEL 1500 2000  
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2.7.5 İstatistiki Veriler 

 

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. 

İstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

 Öğrenci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve 

en az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı vs.) 

 Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan öğretmenlerin 

sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 

 Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı sağlayan 

öğrenci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan geçen öğrenci 

sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 

 Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) 

neler olduğu, bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı 

belirtilir. 

 Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; kültürel 

faaliyetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

 Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel 

araştırmalar belirtilir.), 

 Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan 

kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 

 Spor kulübü faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturulduğu, antrenör sayısı, 

lisanslı öğrenci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora 

devam eden öğrenci sayısı vb. belirtilir.), 

 Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda 

devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı, 

önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 

 Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleştirdiği 

projeler), 

 Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan 

izin süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 

 Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 

 Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel 

çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 

 Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) tarafından düzenlenen 

faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 

 Okul/kuruma ulaşım, 

 Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari 

odalar, öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dış ve 

iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 

 Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama düzeyi, okula 

getirisi, öğrencilerin dışarı gitmesini önleme durumu, faydaları), Isınma durumu 

(okulun nasıl ısıtıldığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp sağlanmadığı, 

sağlanamıyorsa nedenleri, kalorifer görevlisinin eğitimi, belgesi), 

 Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik 
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tertibatının kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma 

tatbikatı vs.), 

 Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin 

kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 

 Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun yaptığı 

diğer okullara da örnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı 

uygulamalar, 

 Okul/kurumun iş birliği yaptığı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca düzenlenen 

panel, konferans vb. sunumlar, 

 Okul/kurumun öncülük ettiği iyi işler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  

 

Tablo ... PESTLE Analiz Tablosu 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 

incelenmesi, 

 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 

genel gelir durumu, 
 İş kapasitesi, 

 Okul/kurumun gelirini arttırıcı 

unsurlar, 

 Okul/kurumun giderlerini arttıran 

unsurlar, 

 Tasarruf sağlama imkânları, 
 İşsizlik durumu, 

 Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 Kariyer beklentileri, 

 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 

 Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden 

çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 

 Nüfus artışı, 

 Göç, 

 Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 

 Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 

alanda kentsel yaşam), 

 Beslenme alışkanlıkları, 

 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

 e- Devlet uygulamaları, 

 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 
eğitim imkânları, 

 Okul/kurumun sahip olmadığı 
teknolojik araçlar 

 Personelin ve öğrencilerin teknoloji 
kullanım kapasiteleri, 

 Personelin ve öğrencilerin sahip 
olduğu teknolojik araçlar, 

 Teknoloji alanındaki gelişmeler 

 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 Hava ve su kirlenmesi, 

 Toprak yapısı, 

 Bitki örtüsü, 

 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 

 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 

 Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

 

Okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler 

belirlenmiştir. 

 

Tablo GZFT Listesi 

 

İç Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

Tecrübeli, donanımlı, teknolojik yönden bilgili 
yetişmiş personelin olması 

Farklı sosyal çevrelerden gelen öğrenciler 

Kayıt alanındaki tüm çağ nüfusunun kayıtlarının 

yapılması 

Özel eğitime muhtaç çocuklara gerekli 
yönlendirilmelerin yapılması 

Okullarda sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel 
faaliyetlere ayrılan zamanın ve alanların az olması 

Öğretmenlerin öğrenmeye ve kendilerini 

geliştirmeye eğilimlerinin olması 

Kurum çalışanlarının fikirlerine önem verilmesi 

Velilerin okula olan ve çocuklarına olan ilgisizliği 
yada velilerin çocuklarına gereksiz özgüven 
vermesi/ akran zorbalığı 

  Bireylerin ilgi ve ihtiyaçların cevap verilebilecek 
bir okul olması 

Ulaşım imkanın ücretsiz olmasına rağmen  

Okulun bazı mahallelere / köylere uzaklığı 
Okulumuzun bahçesinin eğitim öğretime uygun 

durumda bulunması 

Geniş bir bahçe, doğal alanlar 

  Eğitim öğretimde zaman zaman araç gereç 
eksikliğinin olması 

Kurumsal ağ sisteminin olması (mebbis, e-okul, 
tefbis,) 

Okulumuzun belirli bir geliri bulunmamaktadır. 

Kendi okul aidatıyla, kendisine yetebilen bir 
bütçe 

Farklı sosyal çevrelerden gelen öğrenciler 

Etkili denetleme sistemi Online yazışmaların kurumun tüm birimlerinde 
kullanılamaması 

Teknolojik alt yapının güçlü olması, hızlı bir 
haberleşme sisteminin olması 

 

Dış Çevre 

Fırsatlar Tehditler 

Kayıt alanı ve adres veri sistemi kayıt 
yapılmaktadır. 

Aile gelir düzeylerinin düşük olması 

Yerel yönetimlerin okula katkısı Aileler arası sosyo-kültürel farklılıklar 

696 KHK kapsamında okulda iki personelin 
kadrolu olarak çalışması 

Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı 

Öğretmen- öğrenci iletişiminin güçlü ve sağlıklı 

olması 

Öğrenci sosyal gelişimlerinin desteklenmesi 

Mevzuattaki değişiklikler 

Okulumuzda teknolojinin eğitim alanında 
kullanılması 

Veli öğretmen ilişkilerinin karşılıklı saygı 

çerçevesinde gerçekleşmesi gerekirken çeşit 

etmenlerin sebebi ile bu konuda  oluşan yozlaşma 
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Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların 

planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 

eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel 

tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve Kurumsal Kapasite kullanılmıştır.  

 Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına 

ilişkin süreçleri;  

 Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve 

istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 

evresini;  

 Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 

eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar 
yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat 
edilmesi gerekmektedir. 
 
 

2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 İlkokul eğitimde okullaşma oranı 

2 Okula devam-devamsızlık 

3 Okula uyum, öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerinin yetersizliği 

4 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişiminin sağlanması 

5 Yabancı öğrencilerin eğitime erişimi 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 
Kurumsal iletişim/çalışma ortamlarının iletişimi ve iş motivasyonu sağlayacak 
biçimde düzenlenmesi 

2 
Kurumsal iletişim /iç ve dış paydaşları ile etkin ve sürekli iletişimin 
sağlanamaması. 

3 Kurumsal yönetim/ kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilememesi 

4 
Kurumsal yapı/ okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet 
alanlarının yetersizliği 

5 
Kurumsal yapı/ Okullardaki fiziki durumun özel eğime gereksinim duyan 
öğrencilere uygunluğu 

  

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 
Sosyal, kültürel ve fiziksel gelişim/eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve 
kültürel faaliyetlerin yetersizliği 

2 Öğretim yöntemleri/öğrenmelere yönelik hizmet içi eğitimler 
3 Teknolojik imkânlar/eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanılması 
4 Rehberlik /eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 
5 İstihdam edebilirlik ve yönlendirme 
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3.BÖLÜM 

 

 

 

GELECEĞE BAKIŞ 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 

kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 

paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul 

tarafından onaylanmıştır. 

 

3.1 Misyon 

 

Öğrencilerimizi, Milli Eğitimin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak, okul öncesi 

öğretimin ve İlköğretimin amaçları doğrultusunda kişisel, insanlık ilişkileri, ekonomik, ve toplum 

hayatı bakımından en üst seviyede yetiştirerek yarının teknoloji toplumuna şimdiden hazırlamak temel 

işlevimizdir 

 

3.2 Vizyon 
 

Sürekli gelişime inanan, okuyan, araştıran, analiz ve sentez yapabilen, bilgili, becerili, kendine 

güvenen bireylerin yetiştiği; Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı; çağa ve teknolojik gelişmelere uyum 

sağlayan; çevrenin eğitim, bilim ve kültür merkezi olan; yönetici, öğretmen, personel, öğrenci ve 

velilerin elbirliği ile çevrede, ilimizde, bölgemizde ve ülkemizde örnek bir model okul olmaktır. 

 

3.3 Temel Değerler 

 

1) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine 

getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda 

hareket etmek temel değerlerimizden biridir. 

2) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi 

olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

3) Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, 

araştırma yapma ve aktarma özgürlüğünü garanti altına alan akademik özgürlük; 

okulumuzun vazgeçilmez temel değerlerinden biridir. 

4) Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, işe alım ve diğer personel yönetimi 

süreçlerinin; yetenek, işe uygunluk ve başarı ölçütü temelinde gerçekleştirilmesi esastır. 

5) Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının 
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yanı sıra okulumuzun sahip olduğu varlıkların da korunması temel değerlerimizdendir. 

6) Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. 

Öğrenci merkezlilik: Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı 

olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 

 

7) Kaliteyi içselleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin 

içselleştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması temel değerlerimizdir. 

 

8) Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu 

bilinciyle, mali yönden planlama süreci, idari yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için 

paydaşlarla çalışma ilkesi Üniversitemiz için önemlidir. 

 

9) Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara 

duyarlı bir toplum oluşturmak için üniversite olarak üzerimize düşen görevi yerine getirmek 

temel ilkelerimizdendir. 
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3.4 Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler 

 

Tablo 16 Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Tablolar 

 

TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM ve KATILIM 

Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 

sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 H.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 

(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 PG1.1.1. 
ortaokullarda 
destekleme 
Yetiştirme  kursu 
Programına (DYK) 
dâhil olan 
öğrencilerin Türkçe 
dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 

 

%25 %75 %100 %100 %100 %100 %100 6ay 
Yılda 1 

kez 

PG 1.1.2 

ortaokullarda 
destekleme 
yetişrme kursu 
Programına dâhil 
olan öğrencilerin 
matematik dersi 
kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 
 

%25 %75 %100 %100 %100 %100 %100 6ay 
Yılda 1 

kez 

PG 1.1.3 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 
 

%25 %0 %0 %0 

 

 

%0 

 

 

%0 

 

 

%0 
6ay 

Yılda 1 

kez 

PG 1.1.4  20 gün ve üzeri 

özürlü devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

%25 %1 %0 

 

%0 

 

%0 

 

%0 

 

%0 6ay 
Yılda 1 

kez 

Koordinatör Birim Okul idaresi-Müdür yardımcısı 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Veliler-İlçe MEM 

Riskler Adrese ulaşılamaması-Göç 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek Destekleme yetiştirme 
kursları aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek Destekleme 
yetiştirme kursları aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S.4 Destekleme yetiştirme kursları ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, 
okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S. Destekleme yetiştirme kursları içerikleri öğrencinin 
hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 
hazırlanacaktır. 

S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
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giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 5000 tl 

Tespitler  

İhtiyaçlar  

 
Performans göstergesinin Hedefe Etkisi yüzde olarak ifade edilir. Amaca hizmet edecek 

hedeflerin tamamı %100 başarı performansı olarak düşünülerek tüm hedeflerinin toplamı  

%100’lük oranı bulmalıdır.(Örneğin pg1 %25+pg2 %25+pg3 %25+pg4 %25 toplamı %100) 
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TEMA EĞİTİM ve ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 2 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 
tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.2.1 Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

%25 
15 17 20 22 25 27 

6ay Yılda 1 
kez 

PG 2.2.2 2 Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili verilen eğitim 
sayısı 

%25 
3 8 9 9 10 10 

6ay Yılda 1 
kez 

PG 2.2.3 Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili verilen eğitime 
katılan öğrenci sayısı 

%25 
161 161 161 161 161 161 

6ay Yılda 1 
kez 

PG 2.2.4 Çevre bilincinin 

artırılmasına yönelik verilen 

eğitim sayısı 

%25 
4 5 6 7 8 9 

6ay Yılda 1 
kez 

Koordinatör Birim Rehberlik Servisi (Rehber Öğretmen yoktur. Rehberlik Komisyonu bulunmaktadır.) 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Okul Yönetimi-Okul Aile Birliği-Veliler 

Riskler Okuma yazma bilmeyen aileler-Göç 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin 
kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. 
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce 
planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere 
katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve 
etkinlikler yapılacaktır. 

 

Maliyet Tahmini 5000 tl 

Tespitler  

İhtiyaçlar Okul kütüphanesinde bulunan kitap sayısının arttırılmasına ihtiyaç vardır. 
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 3 
A.3 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, 

duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş 
öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 3.1 
H.3.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı 

etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1  Okulda bir 

eğitim ve öğretim 

döneminde bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve 

sportif alanlarda en az 

bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 

 

%25 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

6ay Yılda 1 
kez 

PG 3.1.2 Bir eğitim ve 

öğretim yılında en az iki 

sosyal sorumluluk ve 

toplum hizmeti 

çalışmalarına katılan 

öğrenci oranı (%) 

 

%25 

%80 %90 %100 %100 %100 %100 

6ay Yılda 1 
kez 

PG 3.1.3 3 Bir eğitim ve 

öğretim yılında yerel, 

ulusal ve uluslararası 

proje, yarışma vb. 

etkinliklere katılan 

öğrenci oranı (%) 

 

%25 

%80 %90 %90 %90 %90 %90 

6ay Yılda 1 
kez 

PG 3.1.4 Okulda bir 

eğitim ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk 

oyunları alt başlığında en 

az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%)  

%25 

%80 %90 %100 %100 %100 %100 

6ay Yılda 1 
kez 

Koordinatör Birim Okul Yönetimi 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Okul Aile Birliği-Veliler-İlçe MEM 

Riskler Veliye ulaşılamaması ve ekonomik durum 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 

faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 

farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, 
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sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 

S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 

S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, 

sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 

gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 

S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 

edilecektir. 

S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler 

işlenecektir. 

S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 

S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk 

oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 

S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 10000 tl 

Tespitler  

İhtiyaçlar  
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 4 A.4 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 4.1 H.4.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1.1 İyileştirilen 

fiziki mekân (derslikler, 

spor salonu, 

kütüphaneler, atölyeler 

vb.) sayısı. 

%100 29 29 29 29 29 29 

6ay Yılda 1 
kez 

Koordinatör Birim Okul Yönetimi 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Okul Aile Birliği-İlçe MEM 

Riskler Maliyet yüksekliği 

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş 

birlikleri yapılacaktır. 

S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 50000 tl 

Tespitler  

İhtiyaçlar  
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 5 
A5. Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini artırmak amacıyla kurumsal 

kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 5.1 
H5.1. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı 

ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 5.1.1 Okulda yaşanan 

kaza sayısı 
%14 0 0 0 0 0 0 

6ay Yılda 1 
kez 

PG 5.1.2 Bağımlılıkla 

mücadele ile ilgili 

konularda eğitim alan 

öğrenci ve öğretmen 

sayısı 

%14 180 180 180 180 180 180 

6ay Yılda 1 
kez 

PG 5.1.3 3 Akran 

zorbalığı ve siber 

zorbalıkla ilgili 

konularda eğitim alan 

öğretmen, öğrenci ve veli 

sayısı 

%14 250 250 250 250 300 300 

6ay Yılda 1 
kez 

PG 3.2.44 Sağlıklı 

beslenme ve obezite ile 

ilgili konularda verilen 

eğitim alan öğrenci, 

öğretmen ve veli sayısı 

%14 300 300 300 300 400 400 

6ay Yılda 1 
kez 

PG 5.1.5 Hijyen, gıda 

güvenliği, bulaşıcı 

hastalıklar ile ilgili 

konularda verilen eğitim 

alan öğrenci, öğretmen ve 

personel sayısı 

%14 300 300 300 305 325 350 

6ay Yılda 1 
kez 

PG 5.1.6 Sivil savunma 

eğitimlerine katılan öğrenci 

ve öğretmen sayısı 

%14 180 180 180 180 180 180 

6ay Yılda 1 
kez 

PG 5.1.7 Afet ve acil durum 

tatbikat sayısı 
%14 4 5 5 5 6 6 

6ay Yılda 1 
kez 

        

6ay Yılda 1 
kez 

Koordinatör Birim Okul Yönetimi 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
İş Güvenliği Birimi-Ayvacık İlçe MEM-Okul Aile Birliği 

Riskler  
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Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran 

zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda 

güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 

vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  

S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 

vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık 

eğitimleri verilecektir. 

S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 20000 tl 

Tespitler  

İhtiyaçlar  

 
 

 

TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 6 A6. Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 6.1 H6.1. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 6.1.1 Hizmet içi eğitim 

alan yönetici ve öğretmen 

sayısı 

%12.5 17 17 17 17 17 17 

6ay Yılda 1 
kez 

PG 6.1.2 Eğitim alan 

yardımcı personel sayısı 
%12.5 

2 2 2 2 2 2 6ay Yılda 1 
kez 

PG 6.1.3 Uzaktan hizmet 

içi eğitime katılan 

öğretmen sayısı 

%12.5 

17 17 17 17 17 17 6ay Yılda 1 
kez 

PG 6.1.4 Ulusal ve 

uluslararası projelere 

katılım sağlayan 

öğretmen sayısı 

%12.5 3 4 5 6 6 6 

6ay Yılda 1 
kez 

PG 6.1.5 Öğretmenlere 

yönelik düzenlenen eğitim 

sayısı 

%12.5 3 4 5 5 5 5 

6ay Yılda 1 
kez 
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PG 6.1.6 Yöneticilere yönelik 

düzenlenen eğitim sayısı 
%12.5 1 2 3 3 3 3 

6ay Yılda 1 
kez 

PG 6.1.7 Yüksek lisans 

eğitimini sürdüren/ 

tamamlayan öğretmen ve 

yönetici sayısı 

%12.5 5 5 5 6 6 6 

6ay Yılda 1 
kez 

PG 6.1.8 Doktora eğitimini 

sürdüren/tamamlayan 

öğretmen ve yönetici sayısı 

%12.5 1 2 3 3 4 4 

6ay Yılda 1 
kez 

Koordinatör Birim Okul Yönetimi 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Öğretmenler-Eğitim Kurumları 

Riskler  

Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu 

ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 

S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı 

personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 

S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 

geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 

S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere 

katılmaları teşvik edilecektir. 

S5 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 

çalışmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 5000 tl 

Tespitler  

İhtiyaçlar  
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4.BÖLÜM 

 

 

 

MALİYETLENDİRME 
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4. MALİYETLENDİRME 
 

 

Tablo 17 Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

AMAÇ 1 5000 7500 10000 10000 15000 47500 

Hedef 1.1       

AMAÇ 2 5000 5000 15000 20000 25000 70.000 

Hedef 2.1       

AMAÇ  3 10.000 15.000 20.000 20.000 20.000 85.000 

Hedef 3.1       

AMAÇ  4 50.000 30.000 30.000 30.000 30.000 170.000 

Hedef 4.1       

AMAÇ  5 20.000 15.000 20.000 25.000 25.000 105.000 

Hedef 5.1       

AMAÇ  6 5.000 10.000 10.000 10.000 10.000 45.000 

Hedef 6.1       

…       

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

      

TOPLAM 95.000 82.500 105.000 115.000 125.000  
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5.BÖLÜM 

 

 

 

İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 

  



48 
 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

              Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla 

stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması 

izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Stratejik Planda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Her yılın ilk altı 

ayında ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak yapılan 

izlemenin ardından, yılsonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılmadığının analizi 

yapılacaktır.  

 

Tablo 18 Tahmini İzleme  Tablosu 

  

İZLEME 
DEĞERLEND

İRME 
DÖNEMİ 

GERÇEKLEŞ
TİRİLME 
ZAMANI 

İZLEME DEĞERLENDİRME 
DÖNEMİ 

SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN 
KAPSAMI 

Birinci  
İzleme-
Değerlendirm
e Dönemi  

Her yılın 
Temmuz ayı 
içerisinde  

Göstergelerin gerçekleşme 
durumları hakkında hazırlanan 
raporun kurum müdürüne 
sunulması  

Ocak-Temmuz 
dönemi  

İkinci  
İzleme-
Değerlendirm
e Dönemi  

İzleyen yılın 
Şubat ayı 
sonuna kadar  

Gösterge hedeflerinden 
sapmaların ve sapma nedenlerin 
değerlendirilerek gerekli 
Stratejilerin alınması  

Bir yıllık dönem  



49 
 

EKLER: 
 

Ek-1 Okul/kurumlar tarafından uygulanan anketlerin sonuçları ile tablolar şeklinde yer 

verilecektir. 

 

Ek-2 Stratejik Plan Mimarisi 

 

1. Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 

1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders Dışı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulüp faaliyetleri 

1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 

1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, Yarışma vb. Etkinliklere 

Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi 

1.4. Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi (göçmenler, 

romanlar, mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 

1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiş 

1.8. Mezuniyet oranı 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 

2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 

2.1.1.6. Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim Bilişim Ağı 

2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve İklim Değişikliği 

2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 
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2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. İletişim ve İş Birliği 

2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 

2.2.8. Girişimcilik 

2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 

2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatışma çözmeye 

kadar detaylandırılabilir.) 

2.2.11. Eleştirel Düşünme Becerileri 

2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel Araştırma Becerileri 

2.2.13. Veri Okuryazarlığı 

2.2.14. Sürdürülebilirlik ve İleri Dönüşüm 

2.3. Toplumsal Yaşam Becerileri 

2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve Hoşgörü Kazanımları 

2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 

2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 

2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

2.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.5.1. Okul Sınavları 

2.5.2. Ulusal Sınavlar 

2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve İstihdam 

2.6.1. Atölye Eğitimleri 

2.6.2. Staj Eğitimleri 

2.6.3. Buluş, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 

2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak İş Birlikleri 

2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. Kişisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 

3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel İmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 

3.1.6. İdari Bölümler 

3.1.7. Okul Bahçesi 
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3.1.8. Atölyeler 

3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 

3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 

3.1.14. Bilişim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 

3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 

3.2.3. Enerji Verimliliği 

3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. İnsan kaynakları 

3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki Gelişim Faaliyetleri 

3.3.1.2. Öğretmen Bilişim Ağı 

3.3.1.3. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 

3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 

3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki Gelişimi 

3.3.2.1. Öğretmen Bilişim Ağı 

3.3.2.2. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 

3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 

3.3.3. Destek Personelinin Mesleki Gelişimi 

3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İş Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin İyi Olma Hali 

3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 

3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 

3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. İzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci İşlerinin Yönetimi 

3.4.9. Kurum İçi İletişim 

3.4.10. Okul Toplum İlişkileri 

3.4.11. Kurumlar Arası İletişim ve İş Birliği 
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3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 

3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 

3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. Bulaşıcı Hastalıklar 

3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 

3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 

3.5.9. İş Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 

3.5.10. Zorbalık ve Şiddet 

3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. İlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar  
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EK-3 Örnek İzleme ve Değerlendirme Şablonu  

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1  

H1.1  

Hedef 1.1 

Performansı 
 

Sorumlu 

Birim 
 

Performans 

Göstergesi 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri *(A) 

İzleme 

Dönemindeki Yıl 

Sonu Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%) (C-

A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 

dönem sınıf 

velilerine yönelik 

düzenlenen 

etkinlik sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En az 

bir aile eğitimi 

alan veli oranı 

(%) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 

2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde 

bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla 

telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 

* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 

**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi 

dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp 

ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve 

riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca 

yer verilir. 

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe 

etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir.  (%100 X %60) +(%70 X %40) = 

%60 + %28 = %88 
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EKLER; 

Öğretmen anketi, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
MADDELER 

 
Kesinlikle 
Katılmıyorum 

 
 
Katılmıyorum 

 
 
Kararsızım 

 
 
Katılıyorum 

 
Kesinlikle 
Katılıyorum 

1 Okulumuzda alınan kararlar, 
çalışanların katılımıyla alınır. 

     

2 Her türlü ödüllendirmede 
adil olma, tarafsızlık ve 
objektiflik esastır. 

     

3 Kendimi, okulun değerli bir 
üyesi olarak görürüm. 

     

4 Çalıştığım okul bana kendimi 
geliştirme imkânı 

     

5 Okul, teknik araç ve gereç 
yönünden yeterli 
donanıma sahiptir. 

     

6 Okulda çalışanlara yönelik 
sosyal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenir. 

     

7 Okulda öğretmenler 
arasında ayrım yapılmakta 
mıdır? 

     

8 Okulumuzda yerelde ve 
toplum üzerinde olumlu etki 
bırakacak çalışmalar 
yapmaktadır. 

     

9 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve 
yenilikçi düşüncelerin 
üretilmesini teşvik 
etmektedir. 

     

10 Yöneticiler, okulun 
vizyonunu, stratejilerini, 
iyileştirmeye açık 
alanlarını vs. çalışanlarla 
paylaşır. 

     

11 Okulumuzda sadece 
öğretmenlerin 
kullanımına tahsis 
edilmiş yerler 
yeterlidir. 

     

12 Alanıma ilişkin yenilik ve 
gelişmeleri takip eder ve 
kendimi güncellerim. 

     

13 Kurumdaki tüm duyurular 
çalışanlara zamanında iletilir. 
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Öğrenci anketi, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MADDELER 

Kesinlikle 

Katılmıyorum 
 

Katılmıyorum 

 

Kararsızım 

 

Katılıyorum 

Kesinlikle 

Katılıyorum 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda 
rahatlıkla görüşebilirim. 

     

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda 
rahatlıkla konuşabiliyorum. 

     

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince 
yararlanabiliyorum. 

     

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz 
dikkate alınır. 

     

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.      

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan 
kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 

     

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak 

derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 

     

8 Derslerde konuya göre uygun araç 
gereçler kullanılmaktadır. 

     

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı 
giderebiliyorum. 

     

10 Okulun içi ve dışı temizdir.      

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar 
yeterlidir. 

     

12 Okul kantininde satılan malzemeler 
sağlıklı ve güvenlidir. 

     

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal 
ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 
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Veli Anketi, 

 

 

 

 

 

 
MADDELER 

Kesinlikle 
Katılmıyorum 

 
Katılmıyoru
m 

 
Kararsızım 

 
Katılıyorum 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

1 İhtiyaç duyduğumda okul 
çalışanlarıyla rahatlıkla 
görüşebiliyorum. 

     

2 Bizi ilgilendiren okul 
duyurularını zamanında 
öğreniyorum. 

     

3 Öğrencimle ilgili 
konularda okulda 
rehberlik hizmeti 
alabiliyorum. 

     

4 Okula ilettiğim istek ve 
şikayetlerim dikkate 
alınıyor. 

     

5 Öğretmenler yeniliğe açık 
olarak derslerin işlenişinde 
çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

     

6 Okulda yabancı kişilere 
karşı güvenlik önlemleri 
alınmaktadır. 

     

7 Okulda bizleri ilgilendiren 
kararlarda görüşlerimiz 
dikkate alınır. 

     

8 E-Okul Veli 
Bilgilendirme Sistemi ile 
okulun internet sayfasını 
düzenli olarak takip 
ediyorum. 

     

9 Çocuğumun okulunu 
sevdiğini ve 
öğretmenleriyle iyi 
anlaştığını düşünüyorum. 

     

10 Okul, teknik araç ve gereç 
yönünden yeterli 
donanıma sahiptir. 

     

11 Okul her zaman temiz ve 
bakımlıdır. 

     

12 Okulun binası ve diğer 
fiziki mekanlar yeterlidir. 

     

13 Okulumuzda yeterli 
miktarda sanatsal ve 
kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 
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